
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 교통행정과
회 계 명 : 도시교통사업특별회계

총    계 14,500,000 12,950,000 1,550,000

교통행정과 14,500,000 12,950,000 1,550,000

도시교통사업의 활성화 14,304,147 12,863,795 1,440,352

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 5,026,907 3,958,052 1,068,855

도시교통사업지원 129,313 83,136 46,177

101 인건비 2,916 3,538 △622

2,916 3,538 △622 △62210  기간제근로자등보수

 △622

  ○충무계획 수송동원차량 자원조사(절감)

  경정 2,916,000원 - 기정 3,538,000원=

201 일반운영비 36,521 39,382 △2,861

26,880 32,180 △5,300

7,141 7,202 △61

2,500 0 2,500

△5,30001  사무관리비

 △4,460

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 24,880,000원 - 기정 29,340,000원=

△700  ○3.운영수당

 △700

    -교통안전위원회 위원 참석수당

 경정 700,000원 - 기정 1,400,000원=

△140  ○5.급량비

 △140

    -특별수송대책 및 교통유발부담금 야간근무자 급
      식
     

 경정 1,300,000원 - 기정 1,440,000원=

△6102  공공운영비

 △61

  ○1.공공요금및제세(절감)

  경정 3,384,000원 - 기정 3,445,000원=

2,50003  행사운영비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

 2,500

  ○광역교통망 개통 기념축하 이벤트

  2,500,000원*1회=

202 여비 2,600 2,880 △280

2,600 2,880 △280 △28001  국내여비

 △280

  ○도시교통사업 업무추진 여비(절감)

  경정 2,600,000원 - 기정 2,880,000원=

301 일반보상금 45,276 35,336 9,940

18,376 18,636 △260

26,900 16,700 10,200

△26009  공익근무요원보상금

 △260

  ○공익근무요원(절감)

  경정 18,376,000원 - 기정 18,636,000원=

10,20010  행사실비보상금

 10,200

  ○모범운전자회 교통사고줄이기 행사지원 급식비

  경정 20,400,000원 - 기정 10,200,000원=

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

40,000 0 40,000 40,00004  시설비

 40,000

  ○시외버스터미널 잔디광장 조성 및 인도블럭 교체

  40,000,000원*1식=

대중교통육성 336,399 72,274 264,125

201 일반운영비 62,415 17,350 45,065

62,415 17,350 45,065 45,06501  사무관리비

18,730  ○1.일반수용비

 △1,270

    -일반수용비(절감)

 경정 11,480,000원 - 기정 12,750,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

 18,000

    -시내버스 노선개편 안내책자 유인

 100원*180,000매=

 2,000

    -시내버스 환승센터 예정지 감정평가 수수료

 2,000,000원*1식=

1,335  ○5.급량비

 △240

    -대중교통육성 업무추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,160,000원 - 기정 2,400,000원=

 1,575

    -버스정보시스템(BIS)구축 야간근무자 급식

 7,000원*3명*15일*5회=

25,000  ○6.임차료

 25,000

    -시내버스 환승센터(612㎡) 부지 임차료

 25,000,000원*1식=

202 여비 4,320 3,600 720

4,320 3,600 720 72001  국내여비

 △360

  ○시내버스경영개선 업무추진여비(절감)

  경정 3,240,000원 - 기정 3,600,000원=

 1,080

  ○버스정보시스템(BIS)구축 업무추진 여비

  60,000원*2명*3일*3회=

207 연구개발비 40,000 20,000 20,000

40,000 20,000 20,000 20,00001  연구용역비

 20,000

  ○시내버스 환승제 보조금 지급기준 산정용역

  20,000,000원*1식=

301 일반보상금 900 1,000 △100

900 1,000 △100 △10010  행사실비보상금
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

 △100

  ○시내버스 운전자의 날 행사지원 급식(절감)

  경정 900,000원 - 기정 1,000,000원=

401 시설비및부대비 228,764 30,324 198,440

227,000 30,000 197,000

1,764 324 1,440

197,00004  시설비

 △3,000

  ○저상버스 레드존 설치(절감)

  경정 27,000,000원 - 기정 30,000,000원=

200,000  ○시내버스 환승센터 설치

30,000    -구룡포읍 30,000,000원*1식=

30,000    -오천읍 30,000,000원*1식=

30,000    -동해면 30,000,000원*1식=

50,000    -흥해읍 50,000,000원*1식=

30,000    -기계면 30,000,000원*1식=

30,000    -청하면 30,000,000원*1식=

1,44006  시설부대비

 1,440

  ○시내버스 환승센터 설치 시설부대비

  200,000,000원*0.72/100=

택시관리 70,110 51,520 18,590

201 일반운영비 10,270 11,320 △1,050

10,270 11,320 △1,050 △1,05001  사무관리비

 △800

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 8,000,000원 - 기정 8,800,000원=

△250  ○5.급량비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

 △250

    -택시관리 업무추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,270,000원 - 기정 2,520,000원=

202 여비 3,240 3,600 △360

3,240 3,600 △360 △36001  국내여비

 △360

  ○택시운전경력 실사 및 정보화 택시 업무추진 여비
    (절감)   경정 3,240,000원 - 기정 3,600,000원=

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

20,000 0 20,000 20,00004  시설비

 20,000

  ○시외버스터미널 앞 택시 승강장 설치

  20,000,000원*1식=

물류운송관리 9,570 10,130 △560

201 일반운영비 6,650 6,890 △240

6,650 6,890 △240 △24001  사무관리비

△240  ○5.급량비

 △240

    -밤샘주차단속 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,160,000원 - 기정 2,400,000원=

202 여비 2,920 3,240 △320

2,920 3,240 △320 △32001  국내여비

 △320

  ○화물자동차 운송 및 차고지확인점검 여비(절감)

  경정 2,920,000원 - 기정 3,240,000원=

교통시설개선 1,592,214 1,303,615 288,599

201 일반운영비 20,946 21,000 △54

20,946 21,000 △54 △5401  사무관리비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

 △54

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 19,946,000원 - 기정 20,000,000원=

401 시설비및부대비 1,571,268 1,282,615 288,653

1,565,781 1,279,000 286,781 286,78104  시설비

200,000  ○교통안전시설물 설치

 100,000

    -남구관내

 경정 400,000,000원 - 기정 300,000,000원=

 100,000

    -북구관내

 경정 400,000,000원 - 기정 300,000,000원=

40,000  ○노선별 이면도로 정비

 20,000

    -남구관내

 경정 60,000,000원 - 기정 40,000,000원=

 20,000

    -북구관내

 경정 60,000,000원 - 기정 40,000,000원=

△10,400  ○승강장 설치

 △10,000

    -유개승강장(절감)

 경정 95,000,000원 - 기정 105,000,000원=

 △400

    -무개승강장(절감)

 경정 3,600,000원 - 기정 4,000,000원=

 60,000

  ○교통안전표지판 긴급유지보수

  경정 90,000,000원 - 기정 30,000,000원=

 △1,000

  ○시각장애인 음향신호기 설치(절감)

  경정 14,000,000원 - 기정 15,000,000원=

 △1,819

  ○경보등 설치(절감)

  경정 13,181,000원 - 기정 15,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

5,487 3,615 1,872

 △10,000

  ○신호등 선로 지중화 사업(절감)

  경정 90,000,000원 - 기정 100,000,000원=

10,000  ○시내버스 회차지 정비공사 200,000원*50m=

1,87206  시설부대비

 1,872

  ○교통시설물정비사업

  경정 5,487,000원 - 기정 3,615,000원=

자동차관리 34,930 40,160 △5,230

201 일반운영비 30,820 35,600 △4,780

29,070 33,850 △4,780 △4,78001  사무관리비

 △4,540

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 26,910,000원 - 기정 31,450,000원=

△240  ○5.급량비

 △240

    -자동차관리사업 업무추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,160,000원 - 기정 2,400,000원=

202 여비 4,110 4,560 △450

4,110 4,560 △450 △45001  국내여비

 △450

  ○국내여비(절감)

  경정 4,110,000원 - 기정 4,560,000원=

교통정보센터운영 697,105 558,894 138,211

201 일반운영비 118,780 91,994 26,786

2,556 2,820 △264 △26401  사무관리비

 △144

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 1,476,000원 - 기정 1,620,000원=

△120  ○5.급량비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

116,224 89,174 27,050

 △120

    -정보센터 업무추진 야간근무자 급식(절감)

 경정 1,080,000원 - 기정 1,200,000원=

27,05002  공공운영비

27,200  ○1.공공요금및제세

8,000    -전기료 경정 22,400,000원 - 기정 14,400,000원=

19,200    -전용회선 사용료(227회선→250회선)

 4,800

      ˚신호제어기

  경정 20,000원*250회선*12월 - 기정 55,200,000원=

 14,400

      ˚CCTV

  경정 300,000원*7회선*12월 - 기정 10,800,000원=

△150  ○2.연료비

 △150

    -교통정보센터 연료비(절감)

 경정 1,317,000원 - 기정 1,467,000원=

202 여비 2,430 2,700 △270

2,430 2,700 △270 △27001  국내여비

 △270

  ○교통정보센터 업무추진 여비(절감)

  경정 2,430,000원 - 기정 2,700,000원=

206 재료비 24,120 26,800 △2,680

24,120 26,800 △2,680 △2,68001  재료비

 △2,680

  ○재료비(절감)

  경정 24,120,000원 - 기정 26,800,000원=

401 시설비및부대비 551,775 437,400 114,375

551,775 437,400 114,375 114,37504  시설비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

 △25,737

  ○교통정보센터 시스템 점검 및 정비(절감)

  경정 166,263,000원 - 기정 192,000,000원=

140,112  ○교통정보센터 확장사업

 150,000

    -교통상황판 교체

 경정 250,000,000원 - 기정 100,000,000원=

 △9,888

    -CCTV 증설(절감)

 경정 70,112,000원 - 기정 80,000,000원=

불법주정차단속(남구) 427,502 288,744 138,758

101 인건비 16,291 12,046 4,245

16,291 12,046 4,245 4,24510  기간제근로자등보수

 3,888

  ○재산압류 및 납부독촉 보조업무 수행

  경정 32,400원*2명*120일 - 기정 3,888,000원=

 357

  ○4대보험 기관부담금

  경정 7,776,000원*9.185% - 기정 358,000원=

201 일반운영비 166,190 144,410 21,780

37,932 43,692 △5,760 △5,76001  사무관리비

 △3,170

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 28,540,000원 - 기정 31,710,000원=

△1,170  ○4.피복비

△1,170    -불법주정차 단속 및 지도요원(절감)

△1,170      ˚근무복 경정 1,170,000원 - 기정 2,340,000원=

 △520

  ○5.급량비(절감)

  경정 4,730,000원 - 기정 5,250,000원=

△900  ○6.임차료
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

128,258 100,718 27,540

 △900

    -불법주정차단속요원 선진지견학 버스임차료(절감
     )  경정 900,000원 - 기정 1,800,000원=

27,54002  공공운영비

27,840  ○1.공공요금및제세

25,500    -불법주정차 과태료 우편료

 10,500

      ˚부과고지(등기)

  경정 1,750원*3,500건*12월 - 기정 63,000,000원=

15,000      ˚독촉고지서 발송 250원*30,000건*2회=

△660    -사무실 및 공익근무요원 관리사무실 공공요금

 △660

      ˚전기요금(절감)

  경정 5,940,000원 - 기정 6,600,000원=

 3,000

    -CCTV 무인단속기 회선 사용료

 경정 12,600,000원 - 기정 9,600,000원=

△300  ○3.시설장비유지비

 △300

    -공익근무요원 사무실(절감)

 경정 516,000원 - 기정 816,000원=

301 일반보상금 63,841 75,608 △11,767

62,881 75,608 △12,727

960 0 960

△12,72709  공익근무요원보상금

 △12,727

  ○공익근무요원(절감)

  경정 62,881,000원 - 기정 75,608,000원=

96012  기타보상금

 960

  ○주정차과태료 인터넷납부 카드사용 수수료

  10,000,000원*3.2%*3월=

401 시설비및부대비 120,000 25,000 95,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

120,000 25,000 95,000 95,00004  시설비

 95,000

  ○무인단속카메라 설치(자동식)

  경정 40,000,000원*3개소 - 기정 25,000,000원=

405 자산취득비 29,500 0 29,500

29,500 0 29,500 29,50001  자산및물품취득비

12,000  ○불법주정차 단속 차량구입 12,000,000원*1대=

 15,000

  ○불법주정차 단속 서버용 컴퓨터 구입

  15,000,000원*1대=

 2,500

  ○사실통보서 출력용 고속 컬러프린터 구입

  2,500,000원*1대=

불법주정차단속(북구) 615,818 463,074 152,744

101 인건비 50,453 51,423 △970

34,343 35,313 △970 △97010  기간제근로자등보수

 △970

  ○재산압류독촉 업무보조(절감)

  경정 9,643,000원 - 기정 10,613,000원=

201 일반운영비 252,723 187,693 65,030

41,475 46,695 △5,220 △5,22001  사무관리비

 △3,400

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 30,765,000원 - 기정 34,165,000원=

△1,300  ○4.피복비

 △1,300

    -불법주정차 단속 및 지도요원(절감)

 경정 4,180,000원 - 기정 5,480,000원=

 △520

  ○5.급량비(절감)

  경정 4,730,000원 - 기정 5,250,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

211,248 140,998 70,250 70,25002  공공운영비

70,750  ○1.공공요금및제세

66,750    -불법주정차 과태료 우편료

 42,000

      ˚부과고지(등기)

  경정 1,750원*6,000건*12월 - 기정 84,000,000원=

 24,750

      ˚독촉고지서(과년도포함)

  경정 250원*60,000건*2회 - 기정 5,250,000원=

 4,000

    -CCTV 무인단속기 회선사용료

 경정 18,400,000원 - 기정 14,400,000원=

 △500

  ○3.시설장비유지비(절감)

  경정 18,660,000원 - 기정 19,160,000원=

202 여비 31,320 31,680 △360

3,240 3,600 △360 △36001  국내여비

 △360

  ○불법주정차 과태료 체납징수 및 주차질서확립 업
      무추진여비(절감)
    

  경정 3,240,000원 - 기정 3,600,000원=

301 일반보상금 79,700 105,296 △25,596

78,260 105,296 △27,036

1,440 0 1,440

△27,03609  공익근무요원보상금

 △27,036

  ○공익근무요원(절감)

  경정 78,260,000원 - 기정 105,296,000원=

1,44012  기타보상금

 1,440

  ○주정차과태료 인터넷납부 카드사용 수수료

  15,000,000원*3.2%*3월=

401 시설비및부대비 181,190 83,600 97,590
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 도시교통사업(도시교통사업특별회계)

181,190 83,600 97,590 97,59004  시설비

 △5,000

  ○무인단속상황실 운영프로그램 보수(절감)

  경정 4,500,000원 - 기정 9,500,000원=

 △6,000

  ○무인단속카메라(전광판포함) 설치(절감)

  경정 54,000,000원 - 기정 60,000,000원=

80,000  ○무인단속카메라 설치(자동식) 40,000,000원*2개소=

 △910

  ○주정차방지 규제봉 설치(절감)

  경정 8,190,000원 - 기정 9,100,000원=

 △500

  ○무인단속시스템 단속안내 표지판 설치(절감)

  경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원=

 30,000

  ○불법주정차금지 컬러블록 설치

  30,000,000원*1개소=

405 자산취득비 20,432 3,382 17,050

20,432 3,382 17,050 17,05001  자산및물품취득비

 △450

  ○단속용 디지털카메라 구입(절감)

  경정 450,000원 - 기정 900,000원=

 2,500

  ○사실통보서 출력용 고속컬러프린터 구입

  2,500,000원*1대=

 15,000

  ○불법주정차단속 서버용 컴퓨터 구입

  15,000,000원*1대=

예비비 62,097 34,656 27,441

801 예비비 62,097 34,656 27,441

62,097 34,656 27,441 27,44101  예비비

 27,441

  ○도시교통사업추진 예비비

  경정 62,097,000원 - 기정 34,656,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 주차장관리(도시교통사업특별회계)

주차장관리(도시교통사업특별회계) 9,277,240 8,905,743 371,497

주차장관리지원 140,240 41,160 99,080

201 일반운영비 54,400 34,680 19,720

54,400 34,680 19,720 19,72001  사무관리비

△280  ○5.급량비

 △280

    -주차장관리사업 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,600,000원 - 기정 2,880,000원=

20,000  ○6.임차료

 20,000

    -주차질서확립 견인차량 임차료(행사, 수해 등)

 경정 50,000,000원 - 기정 30,000,000원=

202 여비 5,840 6,480 △640

5,840 6,480 △640 △64001  국내여비

 △640

  ○주차장관리사업 업무추진 여비(절감)

  경정 5,840,000원 - 기정 6,480,000원=

207 연구개발비 80,000 0 80,000

80,000 0 80,000 80,00002  전산개발비

 80,000

  ○주정차과태료 인터넷조회 및 납부시스템 구축

  80,000,000원*1식=

공영주차장설치 3,563,324 932,196 2,631,128

201 일반운영비 22,280 2,440 19,840

22,280 2,440 19,840 19,84001  사무관리비

△160  ○5.급량비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 주차장관리(도시교통사업특별회계)

 △160

    -공영주차장설치 야간근무자 급식 (절감)

 경정 1,440,000원 - 기정 1,600,000원=

20,000  ○6.임차료

20,000    -송도 삼일주차장 부지임차료 5,000,000원*4개월=

202 여비 2,700 3,000 △300

2,700 3,000 △300 △30001  국내여비

 △300

  ○공영주차장설치 업무추진여비(절감)

  경정 2,700,000원 - 기정 3,000,000원=

401 시설비및부대비 3,538,344 926,756 2,611,588

33,774 16,916 16,858

2,934,020 600,000 2,334,020

16,85802  실시설계비

△16,916  ○남구 공영주차장 조성

 △11,916

    -건축 전액감(절감)

 경정 0원 - 기정 11,916,000원=

 △5,000

    -설계공모비 전액감(절감)

 경정 0원 - 기정 5,000,000원=

33,774  ○시내버스 공영차고지 설치 실시설계비

13,560    -토목 400,000,000원*3.39/100=

17,640    -건축 360,000,000원*4.9/100=

2,574    -전기소방 28,000,000원*9.19/100=

2,334,02003  토지매입비

 130,000

  ○남구 공영주차장 조성 토지매입비

  경정 730,000,000원 - 기정 600,000,000원=

 700,000

  ○남구 상대2동 공영주차장 조성 토지매입비

  500,000원*1,400㎡=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 주차장관리(도시교통사업특별회계)

550,000 300,000 250,000

0 4,170 △4,170

20,550 5,670 14,880

 904,020

  ○시내버스 공영차고지 설치 토지매입비

  65,000원*13,908㎡=

 600,000

  ○남구 해도동 공영주차장 조성 토지매입비

  500,000원*1,200㎡=

250,00004  시설비

 △150,000

  ○남구 공영주차장 조성공사(절감)

  경정 150,000,000원 - 기정 300,000,000원=

 200,000

  ○남구 상대2동 공영주차장 조성공사

  200,000,000원*1식=

 200,000

  ○남구 해도동 공영주차장 조성공사

  200,000,000원*1식=

△4,17005  감리비

 △4,170

  ○남구 공영주차장 조성 감리비 전액감(절감)

  경정 0원 - 기정 4,170,000원=

14,88006  시설부대비

 1,440

  ○남구 상대2동 공영주차장 조성 시설부대비

  200,000,000원*0.72/100=

 4,000

  ○남구 상대2동 공영주차장 조성 감정 및 등기수수
      료
    

  4,000,000원*1식=

 1,440

  ○남구 해도동 공영주차장 조성 시설부대비

  200,000,000원*0.72/100=

 4,000

  ○남구 해도동 공영주차장 조성 감정 및 등기수수료

  4,000,000원*1식=

 4,000

  ○시내버스 공영차고지 설치 감정 및 등기수수료

  4,000,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 주차장관리(도시교통사업특별회계)

죽도시장공영주차장조성 216,680 150,680 66,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

6,000 0 6,000 6,00001  사무관리비

6,000  ○1.일반수용비

 6,000

    -죽도시장 공영주차장 조성 신문광고료

 1,000,000원*3개일간지*2회=

207 연구개발비 40,000 0 40,000

40,000 0 40,000 40,00001  연구용역비

 40,000

  ○죽도시장 공영주차장 조성 민간투자사업 타당성조
    사 용역   40,000,000원*1식=

401 시설비및부대비 170,680 150,680 20,000

20,000 0 20,000 20,00001  기본조사설계비

 20,000

  ○죽도시장 공영주차장 조성 민간투자사업 기본계획
    수립   20,000,000원*1식=

공영유료주차장관리 151,623 100,610 51,013

201 일반운영비 6,075 4,450 1,625

6,075 4,450 1,625 1,62501  사무관리비

1,845  ○1.일반수용비

1,845    -공영유료주차장 전자입찰수수료 205,000원*9건=

△220  ○5.급량비

 △220

    -공영유료주차장관리 야간근무자 급식(절감)

 경정 2,030,000원 - 기정 2,250,000원=

202 여비 1,300 1,440 △140
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 도시교통사업의 활성화
단    위 : 주차장관리(도시교통사업특별회계)

1,300 1,440 △140 △14001  국내여비

 △140

  ○공영유료주차장관리 업무추진여비(절감)

  경정 1,300,000원 - 기정 1,440,000원=

401 시설비및부대비 84,248 84,720 △472

83,600 84,000 △400

648 720 △72

△40004  시설비

 △400

  ○공영유료주차장 안내표지판 정비(절감)

  경정 3,600,000원 - 기정 4,000,000원=

△7206  시설부대비

 △72

  ○공영주차장 정비(절감)

  경정 648,000원 - 기정 720,000원=

802 반환금기타 60,000 10,000 50,000

60,000 10,000 50,000 50,00003  과오납금등

 50,000

  ○노상유료주차장노면 일시폐쇄 반환금

  경정 60,000,000원 - 기정 10,000,000원=

예비비 5,205,373 7,681,097 △2,475,724

801 예비비 5,205,373 7,681,097 △2,475,724

5,205,373 7,681,097 △2,475,724 △2,475,72401  예비비

 △2,475,724

  ○주차장관리 예비비

  경정 5,205,373,000원 - 기정 7,681,097,000원=

행정운영경비(교통행정과) 87,845 86,205 1,640

인력운영비(도시교통사업특별회계) 3,990 4,200 △210

부서인력운영비(주차장관리) 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 행정운영경비(교통행정과)
단    위 : 인력운영비(도시교통사업특별회계)

3,990 4,200 △210 △21004  부서운영업무추진비

 △210

  ○부서운영업무추진비(절감)

  경정 3,990,000원 - 기정 4,200,000원=

기본경비(도시교통사업특별회계) 83,855 82,005 1,850

부서운영비(주차장관리) 16,415 18,165 △1,750

201 일반운영비 16,415 18,165 △1,750

14,675 16,285 △1,610

1,740 1,880 △140

△1,61001  사무관리비

 △1,010

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 9,200,000원 - 기정 10,210,000원=

△600  ○5.급량비

 △600

    -부서운영 급량비(절감)

 경정 5,475,000원 - 기정 6,075,000원=

△14002  공공운영비

△40  ○1.공공요금및제세

 △40

    -부서운영 공공요금(절감)

 경정 440,000원 - 기정 480,000원=

△100  ○3.시설장비유지비

 △100

    -복사기,프린터,팩스 유지보수비(절감)

 경정 1,300,000원 - 기정 1,400,000원=

업무추진여비(주차장관리) 66,240 62,640 3,600

202 여비 66,240 62,640 3,600

66,240 62,640 3,600 3,60001  국내여비

3,600  ○주요업무추진여비(증:2명) 20,000원*2명*9일*10월=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 재무활동
단    위 : 보전지출(도시교통사업특별회계)

재무활동 108,008 0 108,008

보전지출(도시교통사업특별회계) 108,008 0 108,008

반환금 108,008 0 108,008

802 반환금기타 108,008 0 108,008

56,101 0 56,101

51,907 0 51,907

56,10101  국고보조금반환금

18,687  ○2004년도 교통사고잦은곳 개선사업 18,686,550원=

14,443  ○2004년도 어린이보호구역 개선사업 14,443,000원=

22,971  ○2006년도 어린이보호구역 개선사업 22,970,810원=

51,90703  과오납금등

51,907  ○교통유발부담금(포항우체국) 51,906,200원=
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